

2-10-2015r

Jean Founalczyk
MEDZEW I G.
98-260 Buzenin.

WPLYNEŁO - Sekretariat Urzędu

Nr ewid. 6224

Data (..0..10..2015

Ilość załączników

Podpis *Wojciech*

Wyjaśnienie do oswiadczenia

miejstkowego ze 2014 r.

W pkt. 8 ~~bledu~~ niewpisane tem dochodu z diety
rodnego, powinno być 1050 zł.

W pkt. 2.3 ~~bledu~~ podane tem prowadnic
gospodarstwa rolnego 13,06 ha powinno być
12,96 ha. Podobnie powinno być w oświadczeniu
z dn. 15-XII-2014 r.

Jean Founalczyk.